

ОТЧЕТ О СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ за 2017 г.

	Примеч.	2017	2016
Процентные доходы по средствам, находящимся в кредитных организациях		17 277	17 478
Процентные доходы	13	17 277	17 478
Процентные расходы	13	-	-
Чистые процентные доходы/(расходы)	13	17 277	17 478
Изменение резерва под обесценение средств в других банках		(2 051)	4 730
Чистые процентные доходы/(расходы) после создания резерва под обесценение средств в других банках, кредитов и займов клиентам		15 226	22 208
Комиссионные доходы	14	28 624	59 564
Комиссионные расходы	14	(16 995)	(46 395)
Доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами		1 178	777
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты	28	(225)	(1 122)
Изменение резерва по прочим активам		-	(3)
Чистые непроцентные доходы		12 582	12 821
Прочие операционные доходы	15	36	237
Операционные доходы		36	237
Чистые доходы (расходы)		27 844	35 266
Административные и прочие операционные расходы	16	(28 995)	(32 045)
Операционные доходы (расходы)		(28 995)	(32 045)
Прибыль (Убыток) до налогообложения		(1 151)	3 221
Расходы по налогу на прибыль	17	(234)	56
Прибыль (убыток) за период		(1 385)	3 277
Итого совокупный доход за год		(1 385)	3 277
Прибыль (убыток) за период, признанная (признанный) в отчете о прибылях и убытках		(1 385)	3 277

Председатель правления

Орлова Е.А.

Главный бухгалтер

Сурова С.Г.



Примечания на страницах с 11 по 48 являются неотъемлемой частью настоящей финансовой отчетности.